

## Årsrapport for 2017

**Autohjørnet A/S**  
**Råbjergvej 2**  
**3060 Espergærde**  
**CVR-nr. 30 69 32 64**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 9 / 3 2018

Dirigent: **Henrik Frithjof Jensen**



# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Autohjørnet A/S  
Råbjergvej 2  
3060 Espergærde

Telefon: 49 13 24 50  
Telefax: 49 17 09 23  
Hjemmeside: [www.autohjornet.com](http://www.autohjornet.com)  
E-mail: [volvo-mogens@mail.dk](mailto:volvo-mogens@mail.dk)  
CVR-nr.: 30 69 32 64  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Henrik Frithjof Jensen

**Bestyrelse:** Mogens Frithjof Jensen  
Inge Gerva Jensen  
Henrik Frithjof Jensen

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 575.735, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr.7.314.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	4.631.448
		4.500
1	Personaleomkostninger	-3.732.851
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.932
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	736.665
		121
3	Andre finansielle indtægter	1.726
4	Andre finansielle omkostninger	0
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	738.391
		116
5	Skat af årets resultat	-162.656
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	575.735
		90
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	1.000.000
	Overført resultat	-424.265
	<b>DISPONERET I ALT</b>	575.735
		90

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	5.477.091      5.574
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>251.808</u> <u>100</u>
		<u>5.728.899</u> <u>5.674</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.728.899</u> <u>5.674</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Varebeholdninger:	
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>824.592</u> <u>805</u>
		<u>824.592</u> <u>805</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.108      133
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	<u>196.451</u> <u>0</u>
		<u>511.559</u> <u>133</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>1.759.379</u> <u>2.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.095.530</u> <u>3.864</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>8.824.429</u></u> <u><u>9.538</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
7	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	500.000      500
	Overført resultat	5.814.854      6.239
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u> 1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.314.854</u> 7.739
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>609.743</u> 624
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>609.743</u> 624
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.739      149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0      464
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	176.743      54
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000      0
	Anden gæld	<u>502.350</u> 508
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>899.832</u> 1.175
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.824.429</u> 9.538
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

## Noter

		2016 i 1.000 kr.	
1	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
	Lønninger og vederlag	3.246.149	3.732
	Pensioner	272.557	291
	Andre omkostninger til social sikring	64.345	65
	Øvrige personaleomkostninger	<u>149.800</u>	<u>103</u>
		<u>3.732.851</u>	<u>4.191</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
2	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Grunde og bygninger	97.214	101
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.718</u>	<u>87</u>
		<u>161.932</u>	<u>188</u>
3	<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	879	0
	Øvrige finansielle indtægter	<u>847</u>	<u>3</u>
		<u>1.726</u>	<u>3</u>
4	<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8</u>
		<u>0</u>	<u>8</u>
5	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	176.743	55
	Regulering af udskudt skat	<u>-14.087</u>	<u>-29</u>
		<u>162.656</u>	<u>26</u>



## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	6.061.260	1.222.680
Tilgang i året	0	216.500
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>6.061.260</u>	<u>1.439.180</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	486.955	1.122.654
Årets af- og nedskrivninger	97.214	64.718
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>584.169</u>	<u>1.187.372</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>5.477.091</u></u>	<u><u>251.808</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering 2017	<u><u>6.550.000</u></u>	

## Noter

### 7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	500.000	6.239.119	1.000.000	7.739.119
Årets resultat	0	-424.265	1.000.000	575.735
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>5.814.854</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>7.314.854</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Frithjof Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10 NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Henrik Frithjof Jensen Holding ApS

Bybjergvej 10

3060 Espergærde